
   

   

 
 

23.8.2023 
 
Hyvä yksikön johtaja ja esihenkilö, 
 

MIELI Suomen Mielenterveys ry (MIELI ry) toimii Toimiva lapsi ja perhe (TLP) -työn kotipesänä, levittäen ja 
juurruttaen koulutuksia. Alueiden ja organisaatioiden kanssa yhteistyössä tuetaan lapsen suotuisaa kehitystä ja 
ongelmia ennaltaehkäisevää toimintakulttuuria. 

MIELI ry:n järjestämä kouluttajakokous tuo kouluttajalle mahdollisuuden päivittää ja täydentää osaamistaan 
kouluttamisen kannalta ja samalla verkostoitua muiden kouluttajien kanssa. Kouluttajaoikeus on kolmevuotinen. 
Kouluttajan on ylläpidettävä kouluttajaoikeuttaan kouluttamalla sekä osallistumalla kouluttajakokouksiin kolme 
kertaa kolmen vuoden aikana.  Kouluttajakokouksia järjestetään kaksi kertaa vuodessa keväisin ja syksyisin.  

Koulutusten laadun seuraaminen on MIELI ry:n keskeinen tavoite läpileikaten kaikki toiminnot. TLP- ja LP-
työssä on vuonna 2018 otettu käyttöön koulutusten palaute- ja seurantajärjestelmä Futural. Vuonna 2022 
rekisterin mukaan on valmistunut valtakunnallisesti 970 uutta Lp -menetelmäosaajaa, joista Lp -
koulutuspalautekyselyyn on vastannut 342 henkilöä. Yli 80 % koulutuspalautteeseen vastanneista on antanut 
koulutukselle kokonaisarvosanaksi hyvä (4) tai erittäin hyvä (5). Tämän lisäksi yli 90 % vastanneista on kokenut, 
että koulutuksen sisällöt ovat vastanneet tavoitteita.  

Panostamalla kouluttajien tasalaatuiseen osaamisen vahvistamiseen voidaan taata, että menetelmät pysyvät 
laadukkaina Kouluttajien mahdollisuus kohdata toisiaan, päivittää osaamistaan, vaihtaa kokemuksia ja oppia 
muilta on erittäin tärkeää koulutusten laadun ja tasalaatuisuuden näkökulmasta, mutta myös kouluttajien 
jaksamisen ja innostuneisuuden kannalta. Suurin osa kouluttajista toteuttaa koulutustoimintaa oman työnsä ohella 
yksin ja ilman mahdollisuutta saada tukea lähikollegoiltaan. Näin valtakunnallisen verkostoitumisen merkitys 
korostuu entisestään.  

Syksyllä 2023 kouluttajakokous järjestetään etäkokouksena 28.9.2023. 
 
Toivomme, että suhtaudutte myönteisesti työntekijänne mahdollisuuteen osallistua kouluttajakokoukseen. 
 
Yhteistyöterveisin 
 
 
 
Marjo Hannukkala 
johtaja 
Lapset, nuoret ja perheet -osasto 
MIELI Suomen Mielenterveys ry 


